
日　時 ２０１９年４月２１日  (日曜日)
会  場 南丹市日吉町  日吉総合運動広場
種  目 全日本競技規則による

70mラウンド・60mラウンド・30mラウンド
午後、オリンピックラウンド(一部種目を除く)

種  別 ２．ＲＣ部門中学生以下女子
３．ＲＣ部門高校生男子 ４．ＲＣ部門高校生女子
５．ＲＣ部門男子 ６．ＲＣ部門女子
９．30ｍＲＣ部門男子 10．30ｍＲＣ部門女子
11．.RC部門マスターズ男子

競技役員 競技委員長 川島　通生
審判長 立石　修
DOS 石橋　常男
審判員 京都府アーチェリー連盟審判員

予選ラウンド
２．ＲＣ部門中学生以下女子 60mラウンド

得点 10点 Ｘ 得点 10点 Ｘ 得点 10点 Ｘ
1 00032634 道浦　奈緒子 2 同志社女子中学・高等学校 280 6 1 268 4 1 548 10 2
2 00034975 福岡　令菜 2 同志社女子中学・高等学校 228 1 0 257 2 0 485 3 0
3 00032632 阪井　萠乃 2 同志社女子中学・高等学校 247 3 0 236 2 0 483 5 0
4 00032630 髙橋　理音 2 同志社女子中学・高等学校 258 5 1 220 4 1 478 9 2
5 00032631 芦邉　柚希 2 同志社女子中学・高等学校 169 0 1 170 0 0 339 0 1

３．ＲＣ部門高校生男子 70mラウンド

得点 10点 Ｘ 得点 10点 Ｘ 得点 10点 Ｘ
1 00034196 足達　友貴 3 府立工業高校 281 2 0 261 2 2 542 3 2
2 00030724 長船　嵩央 3 同志社高等学校 274 5 1 250 3 0 524 8 1
3 00028720 小林　拓斗 3 府立工業高校 272 4 2 249 1 1 521 5 3
4 00030677 中原　健 3 同志社高等学校 259 4 1 250 3 2 509 7 3
5 00033871 岩尾　将弥 3 同志社高等学校 227 2 1 254 3 1 481 5 2
6 00030344 黒崎　建 3 京都府立莵道高等学校 238 2 0 238 3 1 476 5 1
7 00028721 井上　聖 3 府立工業高校 248 2 1 228 1 1 476 3 2
8 00030343 奥野　貴裕 3 京都府立莵道高等学校 239 0 0 230 1 0 469 1 0
9 00030678 山口　躍高 3 同志社高等学校 246 0 0 221 1 1 467 1 1
10 00030685 浅井　平蔵 3 同志社高等学校 236 2 1 230 2 0 466 4 1
11 00029547 山野　麗音 3 京都府立木津高等学校 243 3 0 207 0 1 450 3 1
12 00028723 村木　琢磨 3 府立工業高校 227 1 1 211 0 0 438 1 1
13 00034198 代　剛大 3 府立工業高校 240 2 2 194 1 1 434 3 3
14 00033281 田中　駿希 3 京都府立莵道高等学校 208 4 0 201 1 0 409 5 0
15 00030684 園部　秀 3 同志社高等学校 224 1 1 176 2 0 400 3 1
16 00030723 大宅　康喜 3 同志社高等学校 173 0 0 226 1 0 399 1 0
17 00034200 迫沼　龍之介 3 府立工業高校 212 2 0 186 1 0 398 3 0
18 00033870 磯部　遥文 3 同志社高等学校 206 0 0 180 2 0 386 2 0
19 00030347 谷口　将也 3 京都府立莵道高等学校 219 3 0 162 0 0 381 3 0
20 00033865 川嶋　深 3 同志社高等学校 208 0 0 167 0 0 375 0 0
21 00030348 靏指　虹大 3 京都府立莵道高等学校 175 3 2 188 0 0 363 3 2
22 00033868 柴田　潤之介 3 同志社高等学校 180 0 0 179 2 0 359 2 0
23 00030346 小林　弘英 3 京都府立莵道高等学校 156 0 0 162 0 1 318 0 1
24 00030675 佐藤　大亮 3 同志社高等学校 166 0 0 124 0 0 290 0 0
25 00034199 村田　楓雅 3 府立工業高校 153 0 0 114 0 0 267 0 0
26 00034196 吉田　光冴 3 府立工業高校 154 2 0 92 0 0 246 2 0
27 00030349 中井　太一 3 京都府立莵道高等学校 113 1 0 101 0 0 214 1 0
28 00030342 池田　尊彦 3 京都府立莵道高等学校 77 0 0 94 0 0 171 0 0
29 00034197 加藤　永遠 3 府立工業高校 102 0 0 42 0 0 144 0 0

棄権 00030680 三宅　康介 3 同志社高等学校 56 0 0 0 0 0 56 0 0
欠席 00034297 赤尾　飛鷹 3 京都府立木津高等学校

後半 合計

順位 登録番号 選手氏名 種別 所属
前半 後半 合計

順位 登録番号 選手氏名 種別 所属
前半

２０１９年度春季京都杯アーチェリー大会成績



４．ＲＣ部門高校生女子 70mラウンド

得点 10点 Ｘ 得点 10点 Ｘ 得点 10点 Ｘ
1 00011994 田原　沙莉 4 同志社女子中学・高等学校 277 3 1 293 6 2 570 9 3
2 00011993 山田　愛 4 同志社女子中学・高等学校 265 2 1 284 5 2 549 7 3
3 00034219 竹澤　倫 4 同志社高等学校 264 2 1 262 3 0 526 5 1
4 00011996 川崎　未羽 4 同志社女子中学・高等学校 265 3 1 255 2 0 520 5 1
5 00030699 村本　美悠 4 同志社高等学校 263 2 1 252 3 0 515 5 1
6 00030350 安食　萌夏 4 京都府立莵道高等学校 258 5 2 252 3 0 510 8 2
7 00023534 川久保　美緒 4 同志社女子中学・高等学校 256 1 1 223 1 0 479 2 1
8 00028993 扇一　奈々子 4 同志社女子中学・高等学校 225 1 1 250 1 0 475 2 1
9 00030692 安部　紘加 4 同志社高等学校 230 2 1 235 2 0 465 4 1
10 00030688 服部　有希 4 同志社高等学校 219 4 0 236 3 0 455 7 0
11 00033284 山本　春菜 4 京都府立莵道高等学校 239 2 1 202 1 0 441 3 1
12 00033876 西村　早智 4 同志社高等学校 219 0 0 215 2 1 434 2 1
13 00030693 青木　鈴花 4 同志社高等学校 219 3 0 202 2 1 421 5 1
14 00033283 野﨑　日登美 4 京都府立莵道高等学校 224 2 0 192 3 0 416 5 0
15 00034209 真山　彩葉子 4 同志社高等学校 226 3 1 188 1 1 414 4 2
16 00028995 有本　一葉 4 同志社女子中学・高等学校 217 0 0 185 0 0 402 0 0
17 00034206 中村　優希 4 同志社高等学校 216 1 1 185 1 1 401 2 2
18 00033872 水野　美鶴 4 同志社高等学校 214 2 0 184 0 0 398 2 0
19 00033875 西田　優希 4 同志社高等学校 198 5 2 193 2 1 391 7 3
20 00034211 竹中　愛恵 4 同志社高等学校 205 3 2 182 0 0 387 3 2
21 00033873 池田　はるな 4 同志社高等学校 175 3 1 197 2 0 372 5 1
22 00033877 荻野　遥 4 同志社高等学校 183 1 0 181 3 0 364 4 0
23 00030690 武藤　佑奈 4 同志社高等学校 209 2 1 143 0 0 352 2 1
24 00034212 西川　奈那美 4 同志社高等学校 150 0 0 188 0 0 338 0 0
25 00033878 渡邉　紋子 4 同志社高等学校 163 0 0 98 0 0 261 0 0

欠席 00028997 曽我　路芽 4 同志社女子中学・高等学校

５．ＲＣ部門男子 70mラウンド

得点 10点 Ｘ 得点 10点 Ｘ 得点 10点 Ｘ
1 00028385 日比野　正嗣 5 同志社大学ＯＢＯＧクラブ 286 2 1 294 3 2 580 5 3
2 00011881 甘池　公介 5 西京極アーチェリークラブ 283 8 1 295 7 2 578 15 3
3 00011892 山田　拳 5 西京極アーチェリークラブ 295 8 2 279 1 0 574 9 2
4 00035958 横田　潤一 5 クマアーチェリークラブ 264 5 1 266 1 1 530 6 2
5 00011954 井上　直人 5 同志社大学ＯＢＯＧクラブ 264 2 1 260 4 2 524 6 3
6 00027947 山中　卓人 5 葵アーチェリークラブ 269 3 2 255 3 0 524 6 2
7 00011935 神谷　尚行 5 サンアビ城陽AC 258 3 1 248 0 0 506 3 1
8 00035959 熊谷　耕作 5 クマアーチェリークラブ 251 3 0 247 3 0 498 6 0
9 00023724 二枝　久之 5 西京極アーチェリークラブ 187 0 0 212 2 1 399 2 1
10 00028947 原岡　賢 5 ブライト AC 178 0 0 205 1 1 383 1 1

６．ＲＣ部門女子 70mラウンド

得点 10点 Ｘ 得点 10点 Ｘ 得点 10点 Ｘ
1 00028946 大西　佳世 6 葵アーチェリークラブ 209 3 1 209 2 2 418 5 3

欠席 00011458 岡　絵里子 6 ブライト AC

９．30ｍＲＣ部門男子 30mラウンド

得点 10点 Ｘ 得点 10点 Ｘ 得点 10点 Ｘ
1 00029376 大秦　直樹 9 紫野高等学校 302 5 0 277 4 2 579 9 2
2 00036509 徳山　雅之 9 葵アーチェリークラブ 286 4 2 279 3 1 565 7 3
3 00036506 山田　昇 9 葵アーチェリークラブ 279 3 0 252 4 1 531 7 1
4 00033112 梅木　時和 9 紫野高等学校 250 2 0 281 5 0 531 7 0
5 00036511 小林　司 9 葵アーチェリークラブ 253 1 3 227 0 1 480 1 4
6 00033113 永森　薫 9 紫野高等学校 239 4 2 203 0 0 442 4 2

欠席 00032316 藤川　宏 9 ブライト AC

後半 合計

順位 登録番号 選手氏名 種別 所属
前半 後半 合計

順位 登録番号 選手氏名 種別 所属
前半

前半 後半 合計

順位 登録番号 選手氏名 種別 所属
前半 後半 合計

順位 登録番号 選手氏名 種別 所属



10．30ｍＲＣ部門女子 30mラウンド

得点 10点 Ｘ 得点 10点 Ｘ 得点 10点 Ｘ
1 00036037 野村　日彩 10 同志社女子中学・高等学校 288 5 2 302 7 2 590 12 4
2 00034210 西川　真由 10 同志社高等学校 278 4 1 297 8 2 575 12 3
3 00036036 石橋　実和 10 同志社女子中学・高等学校 272 5 1 293 10 1 565 15 2
4 00036040 松本　倖音 10 同志社女子中学・高等学校 280 6 1 275 4 1 555 10 2
5 00036041 中山　和泉 10 同志社女子中学・高等学校 275 7 2 270 1 0 545 8 2
6 00034217 雛本　萌花 10 同志社高等学校 266 3 2 276 5 3 542 8 5
7 00034207 岡本　美祐 10 同志社高等学校 266 5 3 257 2 2 523 7 5
8 00029380 大田　響子 10 紫野高等学校 250 1 0 240 0 1 490 1 1
9 00034204 林　千晴 10 同志社高等学校 231 3 0 256 1 1 487 4 1
10 00036032 樋垣　志穂 10 同志社女子中学・高等学校 225 0 0 258 5 1 483 5 1
11 00036033 垣本　嘉彬 10 同志社女子中学・高等学校 251 3 0 231 2 2 482 5 2
12 00036038 堀内　鈴加 10 同志社女子中学・高等学校 239 2 0 241 2 1 480 4 1
13 00036039 松井　瑠郁 10 同志社女子中学・高等学校 229 1 1 250 1 1 479 2 2
14 00036508 山田　美代子 10 葵アーチェリークラブ 241 4 1 224 3 1 465 7 2
15 00036510 徳山　幸恵 10 葵アーチェリークラブ 220 1 0 234 1 0 454 2 0
16 00036035 青木　章恵 10 同志社女子中学・高等学校 230 0 0 212 0 0 442 0 0
17 00034213 高塚　音寧 10 同志社高等学校 208 0 0 218 2 2 426 2 2
18 00029381 佐久間　珠生 10 紫野高等学校 174 1 0 198 1 0 372 2 0

欠席 00029377 山田　咲子 10 紫野高等学校
欠席 00036034 角間　怜菜 10 同志社女子中学・高等学校

11.RC部門マスターズ男子 60mラウンド

得点 10点 Ｘ 得点 10点 Ｘ 得点 10点 Ｘ
1 00011873 仁科　照也 11 葵アーチェリークラブ 285 3 1 291 1 1 576 4 2
2 00011875 水上　貞志 11 葵アーチェリークラブ 286 5 1 288 4 4 574 9 5
3 00032372 井上　和幸 11 葵アーチェリークラブ 289 6 1 270 6 0 559 12 1

後半 合計

順位 登録番号 選手氏名 種別 所属
前半 後半 合計

順位 登録番号 選手氏名 種別 所属
前半



オリンピックラウンド
３．ＲＣ部門高校生男子
順位 登録番号 選手氏名 種別 所属 予選得点 準々決勝 得点 準決勝 三位決定 決勝

1 00034196 足達　友貴 3 府立工業高校 542 6 6 6
2 00030724 長船　嵩央 3 同志社高等学校 524 6 6 2
3 00030677 中原　健 3 同志社高等学校 524 6 2 6
4 00030344 黒崎　建 3 京都府立莵道高等学校 476 6 0 4
5 00033871 岩尾　将弥 3 同志社高等学校 481 5
6 00028720 小林　拓斗 3 府立工業高校 521 2 80
7 00030343 奥野　貴裕 3 京都府立莵道高等学校 469 2 79
8 00028721 井上　聖 3 府立工業高校 476 0

  6(26/23/25/24)

                    6(25/21/28/24)

  2(20/19/26/14)
  6(26/17/16/23)

S.O.
  5(21/18/27/18/24)

                    2(24/23/21/20)

  6(19/19/25/21/24)
S.O.

  2(20/21/19/20)

                    0(19/22/4)

  6(14/26/21/21)

  2(20/20/14/19)
  0(20/17/10)

                   6(23/23/27)

  6(22/23/20)

三位決定戦   6(25/17/25/8/27)

  4(17/20/18/10/16)

小林　拓斗

黒崎　建

井上　聖

長船　嵩央

1

8

5

4

3

6

7

2

足達　友貴

奥野　貴裕

岩尾　将弥

中原　健

中原　健

黒崎　建



４．ＲＣ部門高校生女子
順位 登録番号 選手氏名 種別 所属 予選得点 準々決勝 得点 準決勝 三位決定 決勝

1 00030350 安食　萌夏 4 京都府立莵道高等学校 510 6 6 6
2 00028993 扇一　奈々子 4 同志社女子中学・高等学校 475 6 6 4
3 00030699 村本　美悠 4 同志社高等学校 515 6 5 6
4 00011993 山田　愛 4 同志社女子中学・高等学校 549 6 4 4
5 00011994 田原　沙莉 4 同志社女子中学・高等学校 570 4 123
6 00011996 川崎　未羽 4 同志社女子中学・高等学校 520 4 107
7 00034219 竹澤　倫 4 同志社高等学校 526 0 66
8 00023534 川久保　美緒 4 同志社女子中学・高等学校 479 0 53

  4(25/23/25/26/24)
S.O.

                    6(9/27/23/22/26)

  6(26/27/23/19/25)
  4(23/21/18/22/23)

  6(20/17/23/26/25)

                    5(24/21/18/23/26)
S.O.

  4(23/25/21/18/20)

  0(19/22/25)

                    6(24/22/16/21/24)

  6(20/24/26)

  6(20/21/22/24/23)
  0(23/14/16)

                    4(22/23/23/19/23)

  6(26/22/25)

三位決定戦   6(18/24/24/21/24)

  4(17/20/18/10/16)

村本　美悠

山田　愛

4 川崎　未羽

3 竹澤　倫

6 安食　萌夏

1 田原　沙莉

8 扇一　奈々子

5 村本　美悠

7 川久保　美緒

2 山田　愛



５．ＲＣ部門男子
順位 登録番号 選手氏名 種別 所属 予選得点 準々決勝 得点 準決勝 三位決定 決勝

1 00011881 甘池　公介 5 西京極アーチェリークラブ 578 6 6 7
2 横田　潤一 5 クマアーチェリークラブ 530 6 6 3
3 00028385 日比野　正嗣 5 同志社大学ＯＢＯＧクラブ 580 6 4 6
4 00011892 山田　拳 5 西京極アーチェリークラブ 574 6 0 4
5 00011954 井上　直人 5 同志社大学ＯＢＯＧクラブ 524 5
6 00027947 山中　卓人 5 葵アーチェリークラブ 524 2 80
6 00011935 神谷　尚行 5 サンアビ城陽AC 506 2 80
8 熊谷　耕作 5 クマアーチェリークラブ 498 0

  6(25/27/24)

                    4(25/25/28/18/22)

  0(19/20/23)
  3(20/15/22/24/19)

S.O.
  5(23/21/20/25/23)

                    6(26/18/19/24/25)

  6(25/24/15/23/23)
S.O.

  6(16/25/23/26)

                   0( 17/22/17)

  2(21/21/22/16)

  7(23/19/19/24/28)
  2(15/22/26/17)

                    6(21/29/22)

  6(22/26/25/23)

三位決定戦   6(18/25/22/26/25)

  4(24/21/23/25/23)

日比野　正嗣

山田　拳

1 日比野　正嗣

8 熊谷　耕作

5 井上　直人

7 神谷　尚行

2 甘池　公介

4 横田　潤一

3 山田　拳

6 山中　卓人



９．30ｍＲＣ部門男子
順位 登録番号 選手氏名 種別 所属 予選得点 準決勝 三位決定 決勝

1 徳山　雅之 9 葵アーチェリークラブ 565 6 6
2 00033112 梅木　時和 9 紫野高等学校 531 6 0
3 山田　昇 9 葵アーチェリークラブ 531 2 6
4 00029376 大秦　直樹 9 紫野高等学校 579 4 4

  4(21/25/22/4/22)

                    0(15/19/14)

  6(17/23/27/16/25)

  2(21/26/20/23)

                    6(22/21/22)

  6(22/20/23/26)

三位決定戦   4(17/20/25/23/25)

  6(23/25/24/22/26)

大秦　直樹

山田　昇

1 大秦　直樹

8 梅木　時和

5 山田　昇

4 徳山　雅之



10．30ｍＲＣ部門女子
順位 登録番号 選手氏名 種別 所属 予選得点 準々決勝 得点 準決勝 三位決定 決勝

1 00034210 西川　真由 10 同志社高等学校 575 6 6 6
2 00036037 野村　日彩 10 同志社女子中学・高等学校 590 6 6 5
3 00036041 中山　和泉 10 同志社女子中学・高等学校 545 6 4 6
4 00036036 石橋　実和 10 同志社女子中学・高等学校 565 6 0 2
5 00036040 松本　倖音 10 同志社女子中学・高等学校 555 4
6 00034207 岡本　美祐 10 同志社高等学校 523 2 87
7 00029380 大田　響子 10 紫野高等学校 490 2 86
8 00034217 雛本　萌花 10 同志社高等学校 542 2 83

  6(25/25/28/26)

                    6(29/23/25/23/26)

  2(26/23/18/19) S.O.
  5(21/18/24/27/24)

  6(25/23/22/27/23)

                    4(28/25/18/25/21)

  4(25/24/22/22/22)

  6(23/25/22/25)

                    0(18/17/26)

  2(20/19/23/21)

  6(27/26/16/25/24)
  2(22/22/23/20) S.O.

                    6(25/24/26)

  6(27/18/28/26)

三位決定戦   6(22/27/15/28)

  2(18/19/19/22)

8 大田　響子

5 中山　和泉

4 松本　倖音

3 石橋　実和

1 野村　日彩

7 岡本　美祐

2 西川　真由

中山　和泉

石橋　実和

6 雛本　萌花



２．ＲＣ部門中学生以下女子
１１．RC部門マスターズ男子
※参加人数の都合により、合同でオリンピックラウンドを行う。
　予選ラウンドの順位を最終順位とする。
順位 登録番号 選手氏名 種別 所属 予選得点 準決勝 三位決定 決勝

4 00032634 道浦　奈緒子 2 同志社女子中学・高等学校 548 6 6
3 00032372 井上　和幸 11 葵アーチェリークラブ 559 6 0
2 00011875 水上　貞志 11 葵アーチェリークラブ 574 4 6
1 00011873 仁科　照也 11 葵アーチェリークラブ 576 4 0
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